



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Byro & Co. A/S
Hermesvej 15, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 80 03 91

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17.12.2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byro & Co. A/S Hermesvej 15 6330 Padborg
	CVR-nr.: 34 80 03 91
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Poul Mortensen Jens Kristian Iversen Lars Iversen Kenneth Nielsen Kurt Løw-Larsen Jan Løw-Larsen Michael Svend Nielsen
Direktion	Kenneth Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Euro Nor A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau med salg af skilte og tryksager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 63.467 mod et overskud i 2017/18 på t.kr. 47. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 kr. 623.684.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.030.568	977
1 Personaleomkostninger	-932.809	-904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.380	-6
Driftsresultat	86.379	67
Øvrige finansielle omkostninger	-2.682	-1
Resultat før skat	83.697	66
Skat af årets resultat	-20.230	-19
Årets resultat	63.467	47
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.467	47
Disponeret i alt	63.467	47

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.192	34
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.192</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.192</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.310	60
Udskudte skatteaktiver	716	2
Andre tilgodehavender	87	0
Periodeafgrænsningsposter	3.480	8
Tilgodehavender i alt	<u>143.593</u>	<u>70</u>
Likvide beholdninger	673.155	869
Omsætningsaktiver i alt	<u>816.748</u>	<u>939</u>
Aktiver i alt	<u>861.940</u>	<u>973</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	123.684	61
Egenkapital i alt	<u>623.684</u>	<u>561</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.575	83
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34
Skyldigt sambeskatningsbidrag	19.181	17
Anden gæld	192.500	269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.256</u>	<u>412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>238.256</u>	<u>412</u>
Passiver i alt	<u>861.940</u>	<u>973</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	818.047	778
Pensioner	97.144	114
Andre omkostninger til social sikring	17.618	12
	<u>932.809</u>	<u>904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Nor A/S, CVR-nr. 32145663 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.